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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Toiletforhold.
Følgende er konstateret: Der er ikke varmt vand i håndvask.
Virksomheden vælger at bruge anden vask med varmt vand
som håndvask indtil der er fundet en løsning op oprindelig
håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tidsadskillelse mellem skylning af grønt og
opvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsoverflader, inventar, opvaskemaskine,
isterningemaskine. Set egnet desinfektionsmiddel. Vejledt
konkret renholdelse af gummilister og låger til køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Ved vinduer og gulv er der et gab, så
der ikke er helt skadedyrssikret. Virksomheden oplyser at de vil
en finde en løsning, så det bliver lukket til. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens overordnede risikoanalyse med udpegning af kritiske kontrolpunkter:
Varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning. Vejledt konkret om tilpasning, hvis det ønskes at
varmholde i ovnen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt om visning af kontrolhistorik på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning af hjemmelavet produkter.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


